
ZARZĄDZENIE NR 15/20
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 12 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązków funkcjonariusza Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
w przypadku wyjazdu za granice w celach prywatnych 

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/13 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
w sprawie obowiązków funkcjonariusza Centralnego Biura Antykorupcyjnego w przypadku wyjazdu za 
granicę w celach prywatnych (Dz. Urz. CBA poz. 27 oraz z 2020 r. poz. 10) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Zarządzenie określa obowiązki funkcjonariusza wyjeżdżającego za granicę w celach prywatnych 
oraz powracającego z zagranicy.”;

2) uchyla się § 2; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1.  Funkcjonariusz informuje o planowanym wyjeździe za granicę przed opuszczeniem kraju. 

2. W przypadku urlopu, informację o wyjeździe za granicę przekazuje się we wniosku o jego 
udzielenie, wskazując miejsce pobytu oraz termin wyjazdu. 

3. Funkcjonariusz niezwłocznie informuje bezpośredniego przełożonego o powrocie do kraju. 

4. Funkcjonariusz składa informację o pobycie ze granicą do kierownika jednostki organizacyjnej, 
w której pełni służbę, za pośrednictwem bezpośredniego przełożonego, w postaci notatki służbowej, nie 
później niż po upływie 2 tygodni od powrotu do kraju. 

5. Wzór notatki służbowej, o której mowa w ust. 3, określa załącznik nr 4.”;

4) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a.  Funkcjonariusz powracający z zagranicy, w przypadku podejrzenia lub rozpoznania u niego 
zakażenia, choroby zakaźnej lub identyfikacji biologicznych czynników chorobotwórczych, o których 
mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych 
u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 28, 322 i 374), jak również kontaktu z taką 
osobą jest obowiązany poinformować o tym fakcie bezpośredniego przełożonego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2020 r.

Poz. 15



 

p.o. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 15


